
 

 

UCHWAŁA NR XII/95/2015 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013, 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. - o podatkach 

i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2015, poz. 613 ze zm.) Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Mietków wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej we wszystkich miejscach, w których prowadzony jest handel 

na terenie wsi Mietków w następujących wysokościach: 

1) sprzedaż z miejsc o powierzchni zajętej do 10 m
2
 – 10,00 zł. 

2) sprzedaż z miejsc o powierzchni zajętej powyżej 10m
2
 – 10,00 zł. + 1,00 zł. za każdy m

2
 ponad 10m

2
. 

§ 3. Opłata targowa pobierana jest w drodze inkasa. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. Inkaso opłaty targowej powierza się Pani Krystynie Żygadło zam. Ujów. 

§ 6. Inkasent ma obowiązek pobrać opłatę targową na drukach kwitariuszy przychodowych pobieranych 

w Urzędzie Gminy Mietków i przekazać zebrane kwoty na rachunek bankowy Gminy Mietków w terminie  

do ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca. 

§ 7. Nierozliczenie opłaty targowej w terminie wskazanym w § 6 powoduje powstanie zaległości  

oraz obowiązek uiszczenia przez inkasenta odsetek za zwłokę. 

§ 8. Za pobór inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 20 % od przekazanych na rachunek Gminy 

Mietków opłat targowych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od 01.01.2016r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

H. Artymowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2015 r.

Poz. 4926


		2015-11-20T15:31:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




